ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ARAÇÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL N° 003/2025

O MUNICÍPIO DE NOVA ARAÇÁ, RS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei Municipal nº 3.818, de 02

de junho de 2025, torna público o resultado final da classificação dos candidatos no Processo Seletivo Simplificado

conforme segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1 KÉLIA DELLA VECHIA SCARABELOT 73,5

2 MICHELI DE MARCO 33,5

3 ANA CLÁUDIA THOMASI 32

4 DIRLAINE ILHA MARTINS 23,5

5 ROSANE PONTAL 21

6 MARIELA CARDOSO DA SILVA 12

7 VALÉRIA CAPPELLARI FRACASSO 10

8 JOSIANE BALBINOT 2

9 NATAN JUNIOR PISSAIA 1

10 MANUELA LOUISE PEROSA 1

11 GIOVANA LETICIA GATTI MARTINS 00

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Araçá, em 04 de agosto de 2025.

HENRIQUE OCCHI PERETTI

Prefeito Municipal